
 
 

1 

 

SZP.292-10/2019 

Łódź, 26 marca 2019r. 

 

www.bip.jonscher.pl 

 
Dot.: przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera 

w Łodzi”. (Numer postępowania: 10/2019). 
 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych – (t.j.: Dz. U. z 2018r. poz. 1986 

ze zm.), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyły firmy: 
 

 

1) EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa  

- złożona oferta nie dotyczy zakresów objętych postępowaniem. 

2) PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZAL LUBLIN SP. Z O.O., Al. Spółdzielczości Pracy 38, 

20-147 Lublin, 

Zakres XIII 

Wartość brutto oferty: 4 620,24 zł 

Okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin płatności: 30 dni 

Zakres XIV 

Wartość brutto oferty: 11 047,32 zł 

Okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin płatności: 30 dni 

3) Centrum Zaopatrzenia Medyczno-Rehabilitacyjnego INMED Maciej Szymajda, ul. 6 Sierpnia 74, 90-646 Łódź 

- oferta została złożona w sposób uniemożliwiający jej otworzenie. 

4) RONOMED SP. Z O.O. SP.K., ul. Przyjaźni 52/1U, 53 – 030 Wrocław - firma złożyła 1 ofertę w 2 egzemplarzach: 

Zakres I 

Wartość brutto oferty: 39 260,00 zł 

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

Termin płatności: 65 dni 

Zakres II 

Wartość brutto oferty: 9 793,00 zł 

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

Termin płatności: 65 dni 

Zakres IX 

Wartość brutto oferty: 10 367,00 zł 

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

Termin płatności: 65 dni 

Zakres X 

Wartość brutto oferty: 3 504,00 zł 

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

Termin płatności: 65 dni 

Zakres XIII 

Wartość brutto oferty: 4 122,06 zł 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin płatności: 65 dni 

Zakres XIV 

Wartość brutto oferty: 5 156,18 zł 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin płatności: 65 dni 

5) ELECPOL Sp. z o. o., ul. Łużycka 34A, 61-614 Poznań  

- oferta została złożona w sposób uniemożliwiający jej otworzenie. 

6) PHU Technomex Sp.z o.o., ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice 

Zakres I 

Wartość brutto oferty: 24 062,55 zł 

Okres gwarancji: 35 miesięcy 

Termin płatności: 60 dni 

 



2 

 

Zakres II 

Wartość brutto oferty: 10 991,19 zł 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin płatności: 60 dni 

Zakres IV 

Wartość brutto oferty: 17 820,00 zł 

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

Termin płatności: 60 dni 

Zakres V 

Wartość brutto oferty: 17 849,15 zł 

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

Termin płatności: 60 dni 

Zakres VI 

Wartość brutto oferty: 15 606,00 zł 

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

Termin płatności: 60 dni 

Zakres VII 

Wartość brutto oferty: 26 982,00 zł 

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

Termin płatności: 60 dni 

Zakres  VIII 

Wartość brutto oferty: 7 000,00 zł 

Okres gwarancji: 30 miesięcy 

Termin płatności: 60 dni 

Zakres IX 

Wartość brutto oferty: 12 723,48 zł 

Okres gwarancji: 35 miesięcy 

Termin płatności: 60 dni 

Zakres X 

Wartość brutto oferty: 2 365,20 zł 

Okres gwarancji: 35 miesięcy 

Termin płatności: 60 dni 

Zakres XI 

Wartość brutto oferty: 714,38 zł 

Okres gwarancji: 35 miesięcy 

Termin płatności: 60 dni 

7) Revita Ewa Krutul, Podamirowo 30, 76-031 Mścice 

Zakres XIII 

Wartość brutto oferty: 5 703,99 zł 

Okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin płatności: 60 dni 

 

Wartość brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia w poszczególnych 

zakresach wynosi: 
 

Zakres I – 27 000,00 zł, 

Zakres II – 11 000,00 zł, 

Zakres III – 12 000,00 zł, 

Zakres IV – 17 000,00 zł, 

Zakres V – 22 000,00 zł, 

Zakres VI – 32 000,00 zł, 

Zakres VII – 27 000,00 zł, 

Zakres VIII – 7 200,00 zł, 

Zakres IX – 24 000,00 zł, 

Zakres X – 2 700,00 zł, 

Zakres XI – 1 000,00 zł, 

Zakres XII – 25 000,00 zł, 

Zakres XIII – 4 650,00 zł, 

Zakres XIV – 7 950,00 zł, 

Zakres XV – 3 750,00 zł. 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 


